S. BEUV. — Sainte Beuve, Gallicus canonista, vita functus anno 1677. Typis mandavit *Resolutiones casuum conscientie*.

SAL. — Sala Robertus, Italus, scripsit *Adnotationes ad opera cardinalis Bona*.

SALAMANC. — Salamanca Alexius, Hispanus, patria Zamorensis, ordinis Minorum, qui elegantia ingenii atque doctrina simul et cognitione linguarum spectabilis deprædicatur; claruit circa annum 1520. Elucubravit *Dialogos de Christi Domini republica*.

SALAS. — Salas (Joannes de), Societatis Jesu, natione Hispanus, patria Gumielensis de Ysan, Salmanticae et Romæ theologiam professus est; vir inter doctos doctissimus qui sæpe a multis tanquam oraculum sapientie consulabatur; Salmanticae obiit die 20 Septembris anni 1612. Edidit: *Disputationes in Summam divi Thomæ*, — *De contractibus, de legibus, de emptione et venditione*.

SALAZ. — Salazar de Mendoza, Hispanus, scripsit: *De institutione canonicæ pœnitentiæ*, — *De usu et consuetudine*.

SALER. — Salernus Franciscus, Neapolitanus, pontificii concilii notarius, e vita decessit anno 1564. Typis mandavit opus cui titulus: *Consiliorum sive Responsorum juris matrimonii valor*

SALES. FRANC. — Salesius Franciscus (sanctus), Genovensis episcopus, Parisiis prima litterarum principia didicit, jus vero Paduæ, deinde episcopalem, quamvis renitens, adeptus dignitatem, magna morum amoenitate, animique eximia dulcedine enituit, qua prorsus innumeros hæreticos ad veram fidem adduxit; e terra raptus est in cælum anno 1622, ætatis suæ 56. Eximia edidit opera: *Introduction à la vie dévote*, — *Traité de l'amour de Dieu*, — *Lettres spirituelles*.

SALIAN. — Salianus Jacobus, natione Gallus, patria Avenionensis, collegii Vesuntionensis rector; sacras etiam habuit conciones et ætatis suæ cursum vel scribendo vel in audiendis confessionibus pœnitentium confecit; vir integritate vitæ atque indefesso labore conspicuus; apoplexia ictus obiit anno 1640. Elucubravit: *Annales ecclesiasticos Veteris Testamenti ab orbe condito usque ad Christi Domini mortem*, — *De timore Dei*, — *De amore Dei*.

SALICET. — Salicetus, Italus jurisconsultus, patria Bononiensis, juris doctus professor, legationem egit ad papam Gregorium XI; obiit anno 1412. Scripsit *Commentaria de Codice*.

SALLUST. — Sallustius Caius Crispus, percelebris historiographus Romanus, primum quæstor, deinde tribunus, prætor, ac tandem proconsul Numidiæ, vitam dissolutis moribus deditam egit; natus est anno 80 ante Christum. Eximia edidit opera: *Bellum Jugurthinum*, — *Conjuracionem Catilinæ*.